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Honduras, C.A.

istema de Administracion Municipal Integrado

OLANCHITO, YORO
EJERCICIO: 2024

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 30 de Noviembre del 2024

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Inventarios
Bienes Inventariables

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos Educacionales y Recreativos
Equipos de Transporte

Equipos de Produccion

Equipos de Comunicacion

Equipos de Informatica

Equipos de Seguridad

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Publico
Obras Urbanisticas

Obras Hidraulicas

Carreteras, Calles y Puentes

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

Donaciones, Transferencias y Subsidios por Pagar
Deuda Publica Interna por Pagar

Deuda Publica Externa por Pagar

Pasivo no Corriente
Endeudamiento de Largo Plazo

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente

Préstamos Internos del Sector Privado de Largo Plazo

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores

03/12/2024 02:56:32 p.m.

Total Pasivo no Corriente
Total PASIVO

=~ Q8 SAMI

Emisidn: 3/12/2024
Hora:  02:56 p.m.
USUARIO:
LIDABEL.MEDINA

EJERCICIO 2024
SUBTOTAL TOTAL

6,084,080.61
6,084,080.61

-775,098.13
-775,098.13

5,308,982.48

53,643,093.64
16,479,698.34
37,163,395.30

30,420,750.13
4,219,345.60
242,417.63
7,530.00
3,318,048.19
18,737,353.31
171,116.92
2,727,844.48
997,094.00

1,458,787.30
212,793.22
73,695.08
1,172,299.00

264,169,363.12
37,777,261.81
131,036,228.63
95,355,872.68

41,668,503.34
32,381,905.99
9,286,597.35

391,360,497.53

396,669,480.01

857,869.31
368,249.05
57,732.40
109,758.45
280,112.53
42,016.88

857,869.31

4,754,379.70
4,754,379.70

4,754,379.70
5,612,249.01

391,057,231.00
391,262,267.31




Sistema de Administracion Municipal Integrado

OLANCHITO, YORO

EJERCICIO: 2024 ,\ Q SAMI

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Honduras, C.A. Al 30 de Noviembre del 2024

Emisidn: 3/12/2024
Hora:  02:56 p.m.

Moneda: Lempiras (L) USUARIO:
oneda. Lempiras
P LIDABEL.MEDINA
3142 Resultados del Ejercicio -205,036.31
Total PATRIMONIO 391,057,231.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 396,669,480.01
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: JUAN CARLOS MOLINA PUERTO NOMBRE:

ALCALDE MUNICIPAL

MERCEDES ALEYDA MURILLO RODRIGUEZ

CONTADOR MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha final: 30/11/2024
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